
Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

 XML  
TREŚC JEST ARCHIWALNA

Tryńcza: Remont dróg na terenie gminy Tryńcza ...

 Tryńcza: Remont dróg na terenie gminy Tryńcza - Etap II - zamówienie uzupełniające- Część 1- Remont dróg z
nawierzchnią mineralno-bitumiczną, Część 2 - Remont dróg z powierzchniowym utrwaleniem nawierzchni przy
użyciu emulsji i grysów

Numer ogłoszenia: 250200 - 2014; data zamieszczenia: 25.07.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

 Tryńcza: Remont dróg na terenie gminy Tryńcza - Etap II - zamówienie uzupełniające- Część 1- Remont dróg z
nawierzchnią mineralno-bitumiczną, Część 2 - Remont dróg z powierzchniowym utrwaleniem nawierzchni przy
użyciu emulsji i grysów

Numer ogłoszenia: 250200 - 2014; data zamieszczenia: 25.07.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Tryńcza, Tryńcza 127, 37-204 Tryńcza, woj. podkarpackie, tel. 016 6421221, faks 016
6421221.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont dróg na terenie gminy Tryńcza - Etap II -
zamówienie uzupełniające- Część 1- Remont dróg z nawierzchnią mineralno-bitumiczną, Część 2 - Remont dróg z
powierzchniowym utrwaleniem nawierzchni przy użyciu emulsji i grysów.
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane realizowane w ramach
zadania p.n. Remont dróg na terenie gminy Tryńcza - Etap II- Część 1 -Remont dróg z nawierzchnią mineralno-bitumiczną,
Część 2 - Remont dróg z powierzchniowym utrwaleniem nawierzchni przy użyciu emulsji- zamówienie uzupełniające.
Przedmiot zamówienia obejmuje roboty budowlane polegające na remoncie dróg na terenie gminy Tryńcza w
następującym zakresie: w ramach części 1: remont drogi w m. Tryńcza nr ewid.1110 w km 0+000-0+220; w ramach
części 2: remont drogi w m. Tryńcza nr ewid.387 w km 0+000-0+112; remont drogi w m. Tryńcza nr ewid. 1153 w km
0+000-0+111; remont drogi w m. Tryńcza nr ewid. 981/9 w km 0+000-0+090; remont drogi w m. Tryńcza nr ewid. 472 w
km 0+000-0+383; remont drogi w m. Tryńcza nr 886,833 w km 0+000-0+590 i w km 0+000-0+267; remont drogi w m.
Jagiełła nr ewid. 1491 w km 0+000-0+230.
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

·          Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-81-3315&amp;printXML=true


Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   
Nazwa: Remont dróg z nawierzchnią mineralno-bitumiczną
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.07.2014.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

·          Spółdzielnia Usług Drogowo-Rolniczych, Grodzisko Dolne 125 c, 37-306 Grodzisko Dolne, kraj/woj. podkarpackie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 34813,69 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

·          Cena wybranej oferty: 42005,05
·          Oferta z najniższą ceną: 42005,05 / Oferta z najwyższą ceną: 42005,05
·          Waluta: PLN.

Część NR: 2   
Nazwa: Remont dróg z powierzchniowym utrwaleniem nawierzchni przy użyciu emulsji
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.07.2014.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

·          Spółdzielnia Usług Drogowo-Rolniczych, Grodzisko Dolne 125 c, 37-306 Grodzisko Dolne, kraj/woj. podkarpackie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 154161,78 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

·          Cena wybranej oferty: 188103,01
·          Oferta z najniższą ceną: 188103,01 / Oferta z najwyższą ceną: 188103,01
·          Waluta: PLN.

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki albo
zapytania o cenę

·          1. Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29
stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.
·          2. Uzasadnienia wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest
zgodne z przepisami.
Przedmiotowe zamówienie uzupełniające spełnia przesłanki określone w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy prawo zamówień
publicznych: 1. zamówienia udziela się w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego (udzielenie
zamówienia podstawowego nastąpiło w trybie przetargu nieograniczonego w dniu 09.09.2013 r.- umowa Nr
UIB.272.13.2013 opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 367032-2013 w dniu 10.09.2013), 2.
zamówienia udziela się dotychczasowemu wykonawcy robót budowlanych tj. Spółdzielni Usług Drogowo-Rolniczych,
37-306 Grodzisko Dolne 125 c , 3. wartość zamówienia uzupełniającego nie przekracza 50 % wartości zamówienia
podstawowego 4. zamówienie uzupełniające polega na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówienia, co
zamówienie podstawowe tj. wykonaniu remontu dróg na terenie gminy Tryńcza, 5. zamówienie podstawowe
(postępowanie nr:UIB.271.12.2013) - zostało udzielone w trybie przetargu nieograniczonego, 6. przedmiotowe
zamówienie uzupełniające było przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia podstawowego
zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 305812-2013 w dniu 31.07.2013 oraz w
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 7. zamówienie uzupełniające jest zgodne z przedmiotem zamówienia
podstawowego. Zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 6) ustawy Prawo Zamówień Publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r, poz. 907z
poź. zm.) zamawiający może udzielić zamówienia z wolnej ręki w przypadku udzielenia, w okresie 3 lat od udzielenia
zamówienia podstawowego, dotychczasowemu wykonawcy usług lub robót budowlanych, zamówień uzupełniających,
stanowiących nie więcej niż 50 % wartości zamówienia podstawowego i polegających na powtórzeniu tego samego
rodzaju zamówień, jeżeli zamówienie podstawowe zostało udzielone w trybie przetargu nieograniczonego lub
ograniczonego, a zamówienie uzupełniające było przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia
podstawowego i jest zgodne z przedmiotem zamówienia podstawowego.



Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

 

Podmiot publikujący Urząd Gminy Tryńcza
Wytworzył Urząd Gminy Tryńcza - Testowy użytkownik 2014-07-25
Publikujący - 


